Papeete, le 07 DEC 2022
ASSEMBLEE DE LA
POLYNESIE FRANCAISE

PROJET D’ORDRE DU JOUR
de la 7é séance de la session budgétaire du mardi 13 décembre 2022

1 Approbation de I’ordre du jour ;

II) Examen des rapports, des projets de loi du pays, des propositions de loi du pays,
de délibération et d’acte de délégation et débat sur les observations définitives de
la Chambre territoriale des comptes (CTC) (voir liste jointe) ;

nl) Examen de la correspondance ;

V)  Cléture de la séance.
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Papeete, [¢ ®” DEC. 2022

ASSEMBLEE DE LA
POLYNESIE FRANGAISE

LISTE DES RAPPORTS, DES PROJETS ET PROPOSITION DE LOI DU PAYS, DE
PROPOSITIONS DE DELIBERATION ET D’ACTE DE DELEGATION ET DEBAT SUR LES
OBSERVATIONS DEFINITIVES DE LA CHAMBRE TERRITORIALE DES COMPTES,
SUSCEPTIBLES D’ETRE EXAMINES
LORS DE LA 7¢ SEANCE DE LA SESSION BUDGETAIRE DU

MARDI 13 DECEMBRE 2022

1 Rapport n° 142-2022
Discussion générale : 60 nui

TAPURA HUIRAATIRA :
TAVINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA :
NON-INSCRITS :

2 Rapport n° 146-2022
Discussion générale : 60 mn
TAPURA HUIRAATIRA :
TAVINI HUIRAATIRA :

A HERE IA PORINETIA :

NON-INSCRITS :

3 N° 7565 SG
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :
TAVINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA:

NON-INSCRITS :

Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn
10 mn
Temps de parole
29 mn
11 mn
10 mn

10 mn
Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn

10 nm

Sur le projet de loi du pays portant modification de
la délibération n° 97-98 APF du 29 mai 1997 portant
création d’un compte spécial « Fonds de Régulation
des Prix des Hydrocarbures ».

RAPPORTEURS : Antonio PEREZ et Luc
EAATAU

Procédure simplifiée

Sur le projet de loi du pays portant modification de
la délibération n° 84-1048 AT du 28 décembre 1984
portant modification des dispositions relatives a la
redevance de promotion touristique (RPT).

RAPPORTEURS : Antonio PEREZ et Luc
FAATAU

Procédure simplifiée

Rapport d’observations définitives de la chambre
territoriale des comptes sur la gestion de la
collectivité de la Polynésie francaise au titre de la
politique sociale pour les exercices 2016 et suivants.



N° 7912 SG
Discussion générale : 60 mil

TAPURA HUIRAATIRA :
TAYINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA :

NON-INSCRITS :

N° 7566 SG
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :
TAVINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA :

NON-INSCRITS :

N° 12120 SG
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :
TAYINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA :

NON-INSCRITS :

Rapport n° 119-2022
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :
TAYINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA:
NON-INSCRITS :

Rapport n® 145-2022
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :
TAYINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA:

NON-INSCRITS :

Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn

10 mn
Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn

10 mn
Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn

10 mn
Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn
10 mn

Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn

10 mn

Rapport d’observations définitives de la chambre
territoriale des comptes sur le contréle des comptes
et de la gestion de la collectivité de la Polynésie
francaise au titre des subventions accordées par le
Pays aux personnes morales de droit privé pour les
exercices 2016 et suivants.

Rapport d’observations définitives de la chambre
territoriale des comptes sur la gestion de Ila
collectivité de la Polynésie francaise au titre de la
stratégie immobiliére pour les exercices 2016 et
suivants.

Rapport d’observations définitives de la chambre
territoriale des comptes sur la gestion de la
collectivité de la Polynésie francaise au titre de la
politique  publique des ressources marines
(perliculture) concernant les exercices 2015 et
suivants.

Sur la proposition de loi du pays modifiant la
délibération n° 2004-111 APF du 29 décembre 2004
modifiée portant statut du personnel de I’assemblée
de la Polynésie francaise.

Procédure simplifiée

Relatif & une proposition de délibération portant
adoption du budget de I’assemblée de la Polynésie
francgaise pour Tannée 2023.



9

10

Rapport n°® 140-2022
Discussion générale : 60 mil

TAPURA HUIRAATIRA :
TAVINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA :

NON-INSCRITS :

Rapport n° 125-2022
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :
TAVINI HUIRAATIRA :
A HERE IA PORINETIA:

NON-INSCRITS :

Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn

10 mn
Temps de parole

29 mn
11 mn
10 mn

10 mn

Relatif a une proposition de délibération portant sur
la création d’une commission d’enquéte sur la
gestion de la crise sanitaire en Polynésie francgaise.

RAPPORTEURS: Félix TOKORAGI,
SANQUER et Nuihau LAUREY

Nicole

Relatif a une proposition d’acte de délégation de
I’assemblée de la Polynésie francaise a la
commission permanente.

RAPPORTEUR : Philip SCHYLE



